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7
14:18

1400 m
90.000 

SUNDAY SPECIAL
Rennpreis: 90.000  (45.000 21.600 9.900 6.300 4.500 2.700)
1400 gr SUNDAY SPECIAL90.000 kr   45.000-21.600-9.900-6.300-4.500-2.700För 3-åriga och äldre hästar som startat minimum två gånger 
i Sverige under innevarande kalenderår, alt tre gånger totalt i Sverige. Förtur gäller ej. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 12,5 kg, äldre 
10 kg. 

1
1400

Box: 1

62.00

Zingaro Boy
7j. br W (Zoffany - Awohaam)

Trainer: Peter Jardby
Besitzer: Racinglovers

Evelina Rönnlund

2024: 5 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    27.300 2023: 13 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    196.200468.496
24.07 Bro Park 4 1400 60.000 8,6 A Öhgren I Am Yankee, Bearium, Rhodium Star
13.07 Jägersro 3 1600 60.000 9,4 A Öhgren Footfall, Röde Baronen, Zingaro Boy
12.06 Jägersro 3 1600 90.000 13,8 A Öhgren Master Zone, Röde Baronen, Zingaro Boy
18.05 Klampenborg 7 1600 15,9 S Lyseng REVOLUTME, Dark Stream, Mrs Jenney / T
17.04 Bro Park 3 1600 60.000 6,1 S Lyseng Daybreaker, Mr Kygo, Zingaro Boy

2
Box: 2

56.00

Romanée
6j. mbr W (Rock Of Gibraltar - Wellness)

Trainer: Marie Lustig
Besitzer: Grytåsa Ridcenter O Gustavs

Emelie Gustavsson

2024: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    44.250 2023: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    40.900157.749
26.07 Jägersro 2 1200 60.000 7,2 H Wessner King Of, Romanée, Miss Donalita
13.07 Jägersro 4 1200 45.000 7,0 U Holmquist Dakota River, WHITE SANDS, Maytheforce
30.06 Jägersro 2 1730 60.000 6,4 E Gustavsson Billy's Joy, Romanée, Positano
16.06 Göteborg 8 1600 90.000 14,3 E Gustavsson Green Zabeel, Sir Macken, Footfall
02.06 Jägersro 4 1200 90.000 18,5 A Berg Thatsthefinest, Basixx Carlras, King Of

3
Box: 3

63.00

Xtara
8j. br W (Xtension - Brave Madam)

Trainer: Marie Lustig
Besitzer: Grytåsa Ridcenter O Gustavs

Annie Nilsson Lindahl

2024: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    44.108 2023: 16 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    112.977883.560
26.07 Jägersro 6 1730 60.000 11,5 A Nilsson Lindahl Footfall, Art Defender, Zwish Zaid
16.06 Göteborg 2 1200 60.000 8,0 U Holmquist Moojim, XTARA, Fort Dodge
02.06 Jägersro 6 1200 90.000 6,9 U Holmquist Thatsthefinest, Basixx Carlras, King Of
23.05 Övrevoll 2 1170 8,2 U Holmquist Oche Dart, XTARA, Honorah
12.05 Göteborg 11 1200 90.000 10,0 A Nilsson Lindahl Fort Dodge, Titanium Carlras, Notta Nother

4
Box: 4

65.00

Mogsy
8j. br W (Dandy Man - Dictatrice)

Trainer: Henrik Engblom
Besitzer: Engbloms Hovslageri & Smid

Oliver Wilson

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    17.100 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    56.101419.708
28.07 Göteborg 4 1200 60.000 20,5 L Putzulu Green Backspin, Nimitz, Song Of Success
21.07 Bro Park 5 1200 A Söderman
26.06 Göteborg 4 1200 60.000 8,7 J Kvisla Moojim, Amarbelle's Dream, Titanium Carlra
18.06 Bro Park 5 1200 90.000 10,6 E Chaves Dreamdust, I Am Yankee, Green Backspin
05.05 Bro Park 10 1200 60.000 14,9 E Chaves Mufti, Forward Focus, Amarbelle's Dream

5
Box: 5

60.00

Dharwin
4j. br W (Moohaajim - Dharawal)

Trainer: Caroline Malmborg
Besitzer: DW Racing

Alina Öhgren

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.800 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    134.760139.560
28.07 Göteborg 7 1370 45.000 35,0 C Roberts Nevile Chamberlain, Quentino, Thunderboy
21.07 Bro Park 14 1750 90.000 42,5 C Roberts Smazing, Gazelle, Wishforluck
22.05 Bro Park 6 1400 60.000 16,4 M Holmberg Amarbelle's Dream, Bearium, Gazelle
03.12 Bro Park 9 1600 70.000 25,6 A Öhgren I Am Yankee, Pearl Lounge, Forty Love
22.10 Bro Park 5 1200 170.000 25,2 O Wilson Freemanip, Brookhaven, Miss Donalita

6
Box: 6

58.00

Nevile Chamberlain
6j. br H (Shalaa - Black Rodded)

Trainer: Hans-Inge Larsen
Besitzer: Stall Sött Och Salt

Lorenzo Putzulu

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    42.900 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    78.450296.070
28.07 Göteborg 1 1370 45.000 6,6 A Berg Nevile Chamberlain, Quentino, Thunderboy
30.06 Jägersro 8 1730 60.000 1,9 H Nimåker Billy's Joy, Romanée, Positano
12.06 Jägersro 3 1730 45.000 1,6 P Gråberg Umissedaspot, Princess Latifa, Nevile Cha
19.05 Jägersro 2 1730 60.000 4,2 P Gråberg Send Me An Angel, Nevile Chamberlain, Ba
12.11 Jägersro 7 1730 70.000 7,5 P Gråberg My Poet, Footfall, Xotica

7
Box: 7

61.00

Miss Mack
4j. br S (Jimmy Mack - Full Footage)

Trainer: Annika Sjökvist
Besitzer: Stall Miss Mack

Ulrika Holmquist

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    16.200 2023: 9 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    105.011136.151
21.07 Bro Park 3 1200 M Masuhr
02.07 Bro Park 8 1600 45.000 14,2 U Holmquist Pearl Lounge, Swing Forthe Fence, Wishforl
18.06 Bro Park 5 1400 45.000 10,8 L Putzulu Wishforluck, Gazelle, Daniella
06.06 Gärdet Galopp 4 1500 60.000 10,8 E Tunmar Mali, Gazelle, Zwish Zaid
22.05 Bro Park 7 1400 60.000 24,0 E Tunmar Amarbelle's Dream, Bearium, Gazelle

8
Box: 8

54.00

Tears In Heaven
6j. f S (Al Shemali - Tears Go By)

Trainer: Åsa Edvardsson
Besitzer: Edvardsson Erika

Harry Willian Wessner

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.610 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    57.141154.728
31.07 Övrevoll 4 900 45,1 W Schou The Prince, Express Yourself, Chef La Adar
25.07 Övrevoll 10 1170 33,9 H Wessner Greycious Girl, Empire Bling, Buckyboss / Ti
11.07 Övrevoll 6 900 28,2 H Wessner Fort Dodge, Machine Gun, Honorah
03.07 Övrevoll 8 900 13,4 L Putzulu Hall Of Fame, Queen Of Hearts, Express Yo
27.08 Bro Park 14 1200 100.000 7,9 J Neuroth Oche Dart, Moojim, Brazen Soul

9
Box: 9

56.00

Rhodium Star
5j. br S (Barocci - La Fierita)

Trainer: Maria Andersson
Besitzer: Andersson Maria

Elione Chaves

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    8.100 2023: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.650114.830
24.07 Bro Park 3 1400 60.000 23,5 A Nilsson Lindahl I Am Yankee, Bearium, Rhodium Star
02.07 Bro Park 10 1600 45.000 35,5 M Narvaez Bravo Pearl Lounge, Swing Forthe Fence, Wishforl
27.09 Bro Park 8 1600 70.000 17,6 A Nilsson Lindahl Alsimsaam, Dressout, Farhh Out
23.07 Bro Park 12 1750 100.000 11,1 A Tapia Dalbark Street Smart, Alsimsaam, Fast And Free
04.07 Bro Park 5 1600 53.000 7,3 A Tapia Dalbark Cara Dune, Tatum, Saint Jimmy

10
Box: 10

60.00

Swing Forthe Fence
4j. mbr S (Uppercut Action - Mashaer)

Trainer: Julian McLaren
Besitzer: Stall Skilda Världar - Ofcours

Malin Holmberg

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.050 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    88.550157.100
21.07 Bro Park 5 1750 90.000 10,5 C Lopez Smazing, Gazelle, Wishforluck
02.07 Bro Park 2 1600 45.000 5,1 C Lopez Pearl Lounge, Swing Forthe Fence, Wishforl
25.06 Bro Park 4 1400 60.000 6,3 E Hedman Chinese Emperor, Bedazzling, Gazelle
18.06 Bro Park 7 1400 45.000 3,7 J Johansen Wishforluck, Gazelle, Daniella
12.05 Göteborg 7 1200 90.000 6,3 P Gråberg Fort Dodge, Titanium Carlras, Notta Nother

11
Box: 11

60.00

Klint
6j. br W (Fast Company - Most Radiant)

Trainer: Silja Stören
Besitzer: Stören Silja O Hyldmo Hilde

Nora Hagelund-Holm

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.685 2023: 13 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    233.395520.251
31.07 Övrevoll 4 1600 7,3 M Martinez Midnight Oil, Red Valley, C Moon
03.07 Övrevoll 2 1730 28,4 I Tandberg Pinerolo, Klint, Kill That Cat
22.06 Övrevoll 8 1370 13,4 M Narvaez Bravo Corazon De Leon, Alsimsaam, Honorah
13.06 Övrevoll 6 1600 11,6 M Narvaez Bravo FLOWER POWER, Away Wit Da Fairys, Co
01.06 Övrevoll 8 1600 24,5 H Wessner Simply Minds, Emma Emilleen, Street Smart

12
Box: 12

58.00

Titanium Carlras
5j. br W (Wilshire Boulevard - Tatoosh)

Trainer: Annette Stjernstrand
Besitzer: Stjernstrand Annette

Anna Pilroth

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    89.379 2023: 18 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    233.775377.304
25.07 Övrevoll 3 1170 13,6 A Pilroth Greycious Girl, Empire Bling, Buckyboss / Ti
21.07 Bro Park 2 1200 N Vega
11.07 Övrevoll 5 900 15,3 N Mortensen Fort Dodge, Machine Gun, Honorah
26.06 Göteborg 3 1200 60.000 5,3 W Schou Moojim, Amarbelle's Dream, Titanium Carlra
16.06 Göteborg 6 1200 60.000 9,6 W Schou Moojim, XTARA, Fort Dodge
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1400 m
90.000 

SUNDAY SPECIAL
Rennpreis: 90.000  (45.000 21.600 9.900 6.300 4.500 2.700)
1400 gr SUNDAY SPECIAL90.000 kr   45.000-21.600-9.900-6.300-4.500-2.700För 3-åriga och äldre hästar som startat minimum två gånger 
i Sverige under innevarande kalenderår, alt tre gånger totalt i Sverige. Förtur gäller ej. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 12,5 kg, äldre 
10 kg. 

13
Box: 13

58.00

Miss Donalita
5j. br S (Territories - Sonnellino)

Trainer: Emelie Hamngren
Besitzer: Hamngren Emelie

Engla Tunmar

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    32.400 2023: 14 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    153.900623.240
26.07 Jägersro 3 1200 60.000 8,8 E Tunmar King Of, Romanée, Miss Donalita
07.07 Göteborg 1 1200 39.000 7,7 E Tunmar Miss Donalita, Kiddo, Bedazzling
26.06 Göteborg 6 1200 60.000 21,1 M Dupuy Moojim, Amarbelle's Dream, Titanium Carlra
22.05 Bro Park 10 1400 60.000 8,9 J Johansen Amarbelle's Dream, Bearium, Gazelle
12.05 Göteborg 12 1200 90.000 21,0 O Wilson Fort Dodge, Titanium Carlras, Notta Nother

14
Box: 14

53.00

Bedazzling
4j. br S (Exceed And Excel - Oziris)

Trainer: Johanna Ericsson
Besitzer: Wåhlin Liliane O Wåhlin Dam

Angelika Berg

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    59.280 2023: 15 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    44.276192.642
21.07 Bro Park 4 1200 A Lundbäck
07.07 Göteborg 3 1200 39.000 3,9 A Berg Miss Donalita, Kiddo, Bedazzling
25.06 Bro Park 2 1400 60.000 3,8 R Sieira Chinese Emperor, Bedazzling, Gazelle
18.06 Bro Park 1 1400 39.000 2,2 A Berg Bedazzling, Lancaster, King Felix Sacc
06.06 Gärdet Galopp 4 1500 39.000 8,0 M Holmberg Tatum, Hummingbird, Columbia

15
Box: 15

59.00

Freya Lucy
6j. br S (Uppercut Action - Mashaer)

Trainer: Jessica Ohlson
Besitzer: Mingalopphästsverige,Nimåk

Jacob Johansen

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    30.900 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.360352.240
26.07 Jägersro 3 1200 39.000 3,5 J Ohlson Grey Ascension, Point Boy, Freya Lucy
12.06 Jägersro 1 1200 45.000 2,8 H Nimåker Freya Lucy, Layton, Sixten Blixten
02.06 Jägersro 5 1200 90.000 9,9 J Ohlson Thatsthefinest, Basixx Carlras, King Of
26.05 Jägersro 5 1200 53.000 3,0 U Holmquist Billy's Joy, Spoonful Of Sugar, Mehsmerise
10.05 Jägersro 4 1200 53.000 4,0 U Holmquist Rastapopoulus, Headora, Malibu Lagoon

Ergebnis: Quoten:


